
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 1741 

 
DETERMINAZIONE n. 392  del 28/06/2012 

 
OGGETTO: Liquidazione contributo per il Fondo di Rotazione per le microimprese: Ditta 

PETRONGOLO Telemaco. 
 

L’anno duemiladodici il giorno 28 del mese di giugno 
 

IL DIRIGENTE  

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 1 del 24/05/2012; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
VISTA la delibera della G.M. n. 61  del 18-04-2012 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2012; 
PREMESSO  

CHE con delibera n. 80 del 24/06/2011 la G.M. ha approvato i criteri attuativi per il Fondo di sostegno 
per le microimprese, dando mandato al Dirigente del 1° settore di adottare tutti gli atti successivi e 
conseguenti alla delibera; 
CHE con propria determina n. 868 del 25/11/2011 si è impegnata la somma di euro 250.000,00 al 
cap. 16410 per la spesa e al cap. 922 per le entrate del Bilancio 2011 e si è approvato il bando per 
l’assegnazione del citato Fondo; 
CHE con propria determina n. 225 del 18/04/2012 si è approvato l’ammissibilità delle richieste 
pervenute per l’assegnazione del Fondo di sostegno per le microimprese; 
CHE la richiesta del  Sig. PETRONGOLO Telemaco, sulla base dell’istruttoria eseguita ai sensi del 
bando approvato, è risultata ammissibile per un finanziamento di euro 10.000,00; 
RITENUTO che la documentazione presentata dalla ditta risponde a quanto previsto dall’art. 8 del 
bando; 
RITENUTO pertanto, erogare il contributo ammesso;   

DETERMINA 

 
1) Erogare quale finanziamento – Fondo di Rotazione- la somma di euro 10.000,00 al Sig. 

PETRONGOLO Telemaco nato a Varese il 28/06/1968 e residente in Ortona via D. Pugliesi 
36, C.F. PTRTMC68H28L682N, accreditando la somma presso Poste Italiane  IBAN IT 92 Z  
07601 15500 001007006420; 

2) Prelevare la somma al cap. 16410 per la spesa e al cap. 922 per le entrate, dei residui 
bilancio 2011; 

3) Il Sig. PETRONGOLO Telemaco si impegna alla restituzione del finanziamento così come 
specificato nell’allegato piano di ammortamento e nel contratto stipulato tra le parti.  

 
Il Compilatore 

A.L. 
 

IL DIRIGENTE 1° SETTORE 
(Dott. Angelo RADOCCIA) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  29 giugno 2012 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Angelo RADOCCIA) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

1° SETTORE 

Affari Generali e Istituzionali 
Ufficio Commercio 


